
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 29/04/2010
 

 
CONSORZIO ASI BARI
 
Deposito Indennità non accettate.
 
 
 
IL DIRETTORE GENERALE
 Visto il decreto di determinazione n.20 dell’11.11.2009, pubblicato sul B.U.R. Puglia n. 194 del
3.12.2009, con il quale è stata determinata l’indennità da corrispondere alla ditta Bellino Eng di
Bartolomeo Bellino relativa alle aree interessate dalla procedura in oggetto e precisamente le ptc. 409 -
410 del fg. 22 di Modugno e la ptc. 257 del fg. 36 di Bari per una superficie complessiva di mq. 1.632 in
catasto intestate a Bartolomeo Bellino nato a Modugno il 01/01/1950 - BLL BTL 50A01 F262Y - prop.;
 
 Preso atto che tale decreto è stato in data 16.11.2009 regolarmente notificato alla società proprietaria;
 
 Preso atto che la ditta Bellino Eng di Bartolomeo Bellino proprietario, ricevuta l’offerta di cui sopra, non
ha espressamente accettato, nei termini di cui all’art.20 comma 5 DPR 8 giugno 2001 n. 327,
l’ammontare dell’indennizzo offerto pari ad euro 28.782,634 così come disposto dal 3° comma dell’art.
63 della legge 448/1998 e ad euro 3.900,00 per le opere accessorie così come quantificate nella
proposta prot. 3089 del 22.05.2009, per complessivi euro 32.682,63;
 
 Tenuto conto che, la mancata accettazione espressa dell’indennità provvisoria è per legge atto
irrevocabile equivalente a rifiuto;
 
 Visto l’art. 4 del citato decreto di determinazione dell’indennità da corrispondere;
 
 Visto l’art. 20 comma 14 e l’art. 26 comma 1 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m. e i.;
 
 Visto l’art. 63 della legge 448/1998;
 
 vista la legge Regionale n. 3 del 22 febbraio 2005 e s.m. e i.;
 
 vista la legge Regionale n. 2 dell’8.03.2007,
 
ORDINA
 
Art. 1
 Il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti delle somme non accettate ammontanti ad euro
32.682,634 dalla Ditta Bellino Eng di Bartolomeo Bellino proprietario delle aree soggette a procedura di

1



“Acquisizione aree nell’agglomerato industriale di Bari-Modugno ai sensi dell’art. 5 comma 2 lett. h della
L.R. n. 2 dell’8.03.2007” ed individuate in catasto alle ptc. 409 - 410 del fg. 22 di Modugno e alla ptc. 257
del fg. 36 di Bari per una superficie complessiva di mq. 1.632 intestate a Bartolomeo Bellino nato a
Modugno il 01/01/1950 - BLL BTL 50A10 F262Y - prop. - così come disposto dal 3° comma dell’art. 63
della legge 448/1998, come di seguito meglio indicato:
Art. 2
 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. Puglia a cura di questo Ente.
 
Art. 3
 La Cassa Depositi e Prestiti provvederà allo svincolo delle somme depositate solo dopo formale
richiesta di questo Ente espropriante, attestante che le somme offerte siano divenute rispetto a tutti.
 La Cassa Depositi e Prestiti provvederà allo svincolo delle somme depositate in tutti gli altri casi di cui
all’art. 28 DPR 8 giugno 2001, n. 327.
 
 Modugno, lì 8 aprile 2010
 
Il Direttore Generale
Dott. Gerolamo Pugliese
 
_________________________

2


